

OBJEDNÁVKA

č. j. KRPZ-30385-7/ČJ-2025-1500VZ

Přílohy: 1 / 0

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: **TEMPORI – CZ, s.r.o.**

jedenáji	Lysá 581	763 11	Želechovice nad Dřevnicí
	IČO: 26904799	DIČ: CZ26904799	
	číslo účtu: 184450005	kód banky 0300	
	kontaktní osoba dodavatele:	telefon:	
		email:	

Objednatel: **Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje**

jedenáji	J. A. Bati 5637	760 01	ZLÍN
	Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelství		
	IČO: 72052767	DIČ: CZ72052767	
	číslo účtu: 28036881	kód banky /0710	
	kontaktní osoba objednatele:	Ing. Jiří Forman	
		974 661 590	
		724 953 902	
		krpz.osnm.evidence@pcr.cz	

Oprava základové desky a opěrné stěny u bazénu v areálu rekreačního zařízení Francova Lhota

Předmět plnění:

Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění - zboží/služby prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.

Specifikace zboží/služby: Dle přílohy této objednávky

Místo plnění:

Francova Lhota ev. č. 1
756 14 Francova Lhota

Zaměstnanci odpovědní za převzetí zboží/služby:

Ing. Jiří Forman	tel.: 724 953 902
Mgr. Pavel Zvonek	tel.: 725 389 807

Termín plnění:

do 6. 6. 2025

Cena:

za vymezený předmět plnění činí

CELKEM bez DPH 118 656,12 Kč

CELKEM s DPH 21% 143 573,90 Kč

Jednostočetřicetřítisícpětsedmdesátřikoručeských a slovy s DPH: devadesátthalérů

Další podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že vložení objednávky do registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Cena zahrnuje veškeré náklady, které se mohou promítnout do fakturace předmětu plnění v souladu s platnými právními předpisy.

Fakturace bude probíhat na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací.

Sankce:

1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícím.
2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamacce objednatelů způsobené nedodáním zboží/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny na objednávce objednatel, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být protinávrh písemně potvrzen objednatel nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu.
5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodání zboží/služby nebo odstranění zjevných vad zboží/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši 0,05% vč. DPH z kupní ceny zboží/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení.
6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování smluvní pokuty straně dodavatele.
7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/službu, odstranit vady).
8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatel, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním předpisem.

Fakturační adresa:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

J. A. Bati 5637

760 01

ZLÍN

Adresa pro doručení faktury: **Datová schránka: w6thp3w.**

V případě fyzického doručení doručte prosím fakturu na adresu:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín.

Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu fakturu.

Způsob platby:

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury:

do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky

Datum:

za objednatele:

Mgr. Ing. Miloš Poloczek
Náměstek ředitele krajského
ředitelství

* nehodící se škrtněte

Za správnost vyhotovení: Ing. Jana Nevrlová, OVZ, tel.: 974 662 671, e-mail: krpz.ovz.evidence@pcr.cz

CENOVÁ TABULKA

Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
vysekání dlaždic b OPZ	h	4,00	370,00	1 480,00
vysekání betonu opz	m3	0,90	3 450,00	3 105,00
demontáž polystyrenu	h	1,00	370,00	370,00
demontáž zámkové dlažby	m2	43,00	150,00	6 450,00
odstranění podsypu pod ZD	m3	1,72	850,00	1 462,00
demontáž obrub	mb	15,70	135,00	2 119,50
ruční odkop svahu za zídou 0,3*0,3*8	m3	0,72	2 500,00	1 800,00
vodorovné přemístění suti do 50 m - do kontejneru	t	7,80	384,00	2 995,20
odvoz vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,80	165,00	1 287,00
uložení suti na skládku	t	7,80	347,50	2 710,50
bednění desky kolem bazénu - kruh	m2	4,71	1 250,00	5 887,50
odbednění	m2	4,71	130,00	612,30
navrtání výstuže pro zpevnění do stáv bet	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
mazanina betonová tl.12-24mm B25/30 43m2*0,12*1,1	m3	5,67	5 400,00	3 0618,00
D+M kari rohoží 100*100*6 43m2*1,2 4,44kg/m2	t	0,23	44 000,00	10 080,58
příplatek za stržení bet mazaniny,kon. úpravu	m3	5,67	885,00	5 017,95
bednění zídky 8*0,3*2+0,8*0,3	mb	5,04	950,00	4 788,00
odbednění	mb	5,04	120,00	604,80
dobetonování zídky cp 25	m3	0,80	5 350,00	4 280,00
dodávka dlaždic 40*40*4 best teracová rel antracit	ks	23,00	145,00	3 335,00
uložení dlaždic do tmele	mb	8,00	385,00	3 080,00
příplatek za spárování	mb	8,00	85,00	680,00
řezy dlaždic	mb	10,80	135,00	1 458,00
D+M nop folie	m2	8,40	155,00	1 302,00
D+M polystyrenu 5cm	m2	8,40	350,00	2 940,00
ruční dosypání a úprava terénu kolem bazénu	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00
doprava	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
přesun hmot	t	16,50	345,00	5 692,50
Celkem bez DPH				113 005,83
VRN 5%				5 650,29
Celkem bez DPH				118 656,12
DPH 21 %				24 917,78
Celkem včetně DPH				143 573,90